РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВИТЕМЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2017 г. № 10

с. Витемля
О внесении изменений в Положение о
предоставлении гражданами
претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными

служащими аппарата администрации Витемлянского
сельского поселения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, утвержденного постановлением
№ 4а от 27.02.2015 г.
            В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 558 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Внести изменения  в Положение о предоставлении гражданами

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими аппарата администрации  Витемлянского
сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением

№ 4 а от 27.02.2015 г. в частности:

-  добавить пункт 13 и изложить в следующей редакции в случае непредставления по объективным причинам муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей данный факт подлежит рассмотрению на соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
 2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Витемлянского

сельского поселения                                                                  В.А.Клочков
Исп.Зайцева Е.М.